Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 045/2012-CEV/UECE
(11 de maio de 2012)

Resultado dos pedidos de Condições

Especiais para a realização das Provas

do Vestibular 2012.2.

A Comissão Executiva do Vestibular da UECE – CEV torna público neste

Comunicado o resultado dos pedidos de Condições Especiais para a realização das Provas

do Vestibular 2012.2.

NOME No DO PROCESSO SOLICITAÇÃO RESULTADO

ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS 120648890 Intérprete de LIBRAS Aceito

DARLIANNA DA SILVA LEMOS 120649365
Sala Especial;

Acessibilidade à Sala
Aceito

EVANICE DA ROCHA MEDEIROS 120648539 Intérprete de LIBRAS Aceito

FRANCISCO EDSON MARTINS JUNIOR 120648555 Intérprete de LIBRAS Aceito

NADYELLE LEITE FIGUEIREDO 120646854 Intérprete de LIBRAS Aceito

NATHALIE MARIA MORAIS DE SENA 120646846
Sala Especial;

Condição Especial
Aceito

Fortaleza, 11 de maio de 2012

Luiz Eduardo Farias Bezerra

Presidente da CEV/UECE